



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000018/2020 - 24/03/2020 - Processo Nº 006128/2019

Vencedor	DENILDA MARIA FROSSARD STEIN PAQUELI EPP
CNPJ	06.901.248/0001-00
Endereço	AVENIDA AVENIDA VISTA ALEGRE, 740 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 2992700
Contato	2732732691 distrimardistribuidora@gmail.com

Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
Local	SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00011700	ADESIVO PLASTICO adesivo plastico pvc (cola cano) frasco 175g com pincel.	UN	50,00	12,0000	600,00
00002	00002	00014192	JOGO DE ADUELA aduela (batente) angelim pedra 210x14x3 cm	UN	50,00	78,0000	3.900,00
00003	00003	00021533	ANEL DE CERA anel de cera para vedação de vaso sanitário com guia.	UN	50,00	10,0000	500,00
00004	00004	00016046	ANEL DE VEDACAO anel de vedacao esgoto 75mm ou 3"	UN	50,00	2,0000	100,00
00005	00005	00016046	ANEL DE VEDACAO anel de vedacao esgoto 100mm ou 4"	UN	50,00	2,0000	100,00
00006	00006	00016046	ANEL DE VEDACAO anel de vedacao esgoto 150mm ou 6"	UN	20,00	10,0000	200,00
00007	00007	00004794	ARAME GALVANIZADO arame aço galvanizado 20rl 1kg 0,89mm aproximadamente .	KG	30,00	28,0000	840,00
00008	00008	00011638	AREIA BRANCA areia branca media	M³	150,00	78,0000	11.700,00
00009	00009	00019797	AREIA LAVADA areia lavada media	M³	150,00	78,0000	11.700,00
00010	00010	00021535	ARGAMASSA COLANTE argamassa colante ac- ii 20kg	UN	150,00	19,9000	2.985,00
00011	00011	00021535	ARGAMASSA COLANTE argamassa colante ac- iii 20kg	UN	50,00	24,5000	1.225,00
00012	00012	00021765	ASSENTO SANITARIO assento sanitário em polipropileno universal branco	UN	100,00	29,0000	2.900,00
00013	00013	00021766	BLOCO DE CONCRETO bloco de concreto estrutural 09x19x39	UN	2.000,00	1,8000	3.600,00
00014	00014	00021766	BLOCO DE CONCRETO bloco de concreto estrutural 14x19x39	UN	2.000,00	2,3000	4.600,00
00015	00015	00021766	BLOCO DE CONCRETO bloco de concreto vedação (vazado) 14x19x39	UN	2.000,00	2,9000	5.800,00
00016	00016	00021767	TORNEIRA torneira boia para caixa d'água 1/2"	UN	50,00	8,5000	425,00
00017	00017	00009152	BRITA N 0 brita nº 0	M³	250,00	115,0000	28.750,00
00018	00018	00005745	BRITA N 1 brita nº 1	M³	250,00	115,0000	28.750,00
00019	00019	00021537	BROCA AÇO RAPIDO 10MM broca aço rápido para metal10mm	UN	20,00	25,0000	500,00
00020	00020	00021768	BROCA AÇO RAPIDO 12MM broca aço rápido para metal12mm	UN	20,00	37,0000	740,00
00021	00021	00019249	BROCA AÇO RAPIDO 08.00MM broca aço rápido para metal 8mm	UN	20,00	15,0000	300,00
00022	00022	00021769	BROCA DE AÇO broca aço rápido para metal 6mm	UN	20,00	8,0000	160,00
00023	00023	00021542	CABECA P/ RELE FOTOELETRICO cabeça para rele fotoeletronico bivolt pw	UN	200,00	22,0000	4.400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
 Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000018/2020 - 24/03/2020 - Processo Nº 006128/2019

Vencedor	DENILDA MARIA FROSSARD STEIN PAQUELI EPP
CNPJ	06.901.248/0001-00
Endereço	AVENIDA AVENIDA VISTA ALEGRE, 740 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927001
Contato	2732732691 distrimardistribuidora@gmail.com

Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
Local	SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00024	00011965	CABO FLEXIVEL 10,00 MM cabo flexivel preto 10,0mm 750v	M	500,00	5,4000	2.700,00
00	00025	00011069	CABO FLEXIVEL 6,0MM, cabo flexivel preto 6,0mm	M	500,00	3,1500	1.575,00
00026	00026	00019309	CABO FLEXIVEL 4,00MM cabo flexivel preto 4,0mm	M	1.500,00	2,1500	3.225,00
00028	00028	00011070	CABO FLEXIVEL 2,5MM cabo flexivel preto 2,5mm	M	650,00	1,2000	780,00
00029	00029	00016103	CABO PP cabo pp 2 x 2,5 mm	M	400,00	3,9000	1.560,00
00030	00030	00010144	CADEADO cadeado com chave 45mm latão dourado.	UN	50,00	39,0000	1.950,00
00031	00031	00016675	CAIXA DE DESCARGA caixa de descarga branca 6,8l	UN	50,00	36,0000	1.800,00
00032	00032	00021543	CAIXA DE LUZ caixa de luz retangular amarela 4x2	UN	200,00	1,7000	340,00
00033	00033	00021543	CAIXA DE LUZ caixa de luz retangular amarela 4x4...	UN	100,00	4,0000	400,00
00034	00034	00021770	CAIXA PARA DISJUNTOR caixa para disjuntor de embutir 12/16 pvc branca	UN	15,00	55,0000	825,00
00035	00035	00021771	CAIXA RALO QUADRADA caixa ralo quadrado sifonado 100x100x50 com grelha	UN	20,00	12,0000	240,00
00	00036	00021772	CAP 150MM OU 6" cap 150mm ou 6"	UN	30,00	29,0000	870,00
00037	00037	00021773	CAP 100MM cap 100mm ou 4"	UN	20,00	10,0000	200,00
00038	00038	00021774	CAP 20MM cap 20mm ou 1/2"	UN	100,00	1,0000	100,00
00039	00039	00021775	CAP 25MM cap 25mm ou 3/4"	UN	100,00	1,5000	150,00
00040	00040	00021776	CAP 32MM cap 32mm ou 1"	UN	50,00	2,5000	125,00
00041	00041	00021777	CAP 75MM cap 75mm ou 3"	UN	50,00	7,5000	375,00
00042	00042	00011936	CAPACETE capacete de proteção (cores sortidas) aprovada pela nr 10.	UN	20,00	19,9000	398,00
00043	00043	00015105	CAPACITOR capacitor 12uf 2 fios	UN	20,00	10,0000	200,00
00044	00044	00015105	CAPACITOR capacitor 12uf 3 fios..-	UN	20,00	12,0000	240,00
00045	00045	00019298	CARRINHO DE MAO carrinho de mão 45 a 50 litros.	UN	20,00	110,0000	2.200,00
00046	00046	00021778	CHUMBADOR chumbador parabol 3/8x2.1/2	UN	30,00	4,0000	120,00
00047	00047	00021778	CHUMBADOR chumbador parabol 5/16x3.1/4..	UN	30,00	4,0000	120,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000018/2020 - 24/03/2020 - Processo Nº 006128/2019

Vencedor	DENILDA MARIA FROSSARD STEIN PAQUELI EPP
CNPJ	06.901.248/0001-00
Endereço	AVENIDA AVENIDA VISTA ALEGRE, 740 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927000
Contato	2732732691 distrimardistribuidora@gmail.com

Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
Local	SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00048	00048	00021545	CHUVEIRO PLASTICO chuveiro plastico branco sem registro 10" de 1/2"	UN	50,00	25,0000	1.250,00
00	00049	00019297	CIMENTO CP III cimento portland cp iii - saco de 50 kg	UN	1.500,00	28,0000	42.000,00
00050	00050	00019269	COLHER DE PEDREIRO 09 colher predeiro 09"	UN	50,00	24,0000	1.200,00
00051	00051	00021779	CONDUITE conduite corrugado 3/4	M	1.000,00	1,6000	1.600,00
00052	00052	00011049	CONECTOR conector p/ haste terra 1/2"	UN	5,00	3,0000	15,00
00053	00053	00021780	CUMEEIRA FIBROCIMENTO cumeeira fibrocimento 65cmx1,10mx6mm articulada	UN	200,00	79,9000	15.980,00
00054	00054	00021781	CURVA ESGOTO curva esgoto curta 90° sn dn 100mm	UN	30,00	16,0000	480,00
00055	00055	00021781	CURVA ESGOTO curva esgoto curta 90° sn dn 150mm	UN	15,00	69,0000	1.035,00
00056	00056	00021781	CURVA ESGOTO curva esgoto curta 90° sn dn 75mm	UN	30,00	11,0000	330,00
00057	00057	00021782	DESEMPENADEIRA desempenadeira de aco c/dentes 12x25 aproximadamente.	UN	20,00	9,9000	198,00
00058	00058	00021782	DESEMPENADEIRA desempenadeira de aco c/dentes 480x120mm aproximadamente	UN	20,00	29,0000	580,00
00	00059	00015035	DISCO DIAMANTADO disco de corte diamantado liso de 100 a 110 m aproximadamente.	UN	10,00	19,0000	190,00
00060	00060	00017881	DISCO CORTE disco de corte p/ madeira em videa 24 dentes de 100 a 110 mm aproximadamente.	UN	10,00	15,0000	150,00
00061	00061	00017881	DISCO CORTE disco de corte segmantado de 100 a 110 mm aproximadamente.	UN	10,00	19,0000	190,00
00062	00062	00019351	DISJUNTOR UNIPOLAR 10A disjuntor unipolar din curva c 10a	UN	50,00	10,0000	500,00
00063	00063	00021783	DISJUNTOR UNIPOLAR 20A disjuntor unipolar din curva c 20a	UN	50,00	10,0000	500,00
00064	00064	00021784	DISJUNTOR UNIPOLAR 32A disjuntor unipolar din curva c 32a	UN	50,00	10,0000	500,00
00065	00065	00019354	DISJUNTOR UNIPOLAR 50A disjuntor unipolar din curva c 50a	UN	20,00	12,0000	240,00
00066	00066	00008529	DISJUNTOR BIPOLAR 10A disjuntor bipolar din curva c 10a	UN	30,00	45,0000	1.350,00
00067	00067	00008527	DISJUNTOR BIPOLAR 20A disjuntor bipolar din curva c 20a	UN	30,00	45,0000	1.350,00
00068	00068	00021785	DISJUNTOR BIPOLAR 32A disjuntor bipolar din curva c 32a	UN	30,00	45,0000	1.350,00
00069	00069	00019346	DISJUNTOR BIPOLAR 50A disjuntor bipolar din curva c 50a	UN	15,00	45,0000	675,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000018/2020 - 24/03/2020 - Processo Nº 006128/2019

Vencedor	DENILDA MARIA FROSSARD STEIN PAQUELI EPP
CNPJ	06.901.248/0001-00
Endereço	AVENIDA AVENIDA VISTA ALEGRE, 740 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927001
Contato	2732732691 distrimardistribuidora@gmail.com

Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
Local	SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00070	00070	00014065	DOBRADICA dobradica zincada 3,5 x 2.1/4 c/ 3 peças	UN	200,00	16,0000	3.200,00
00071	00071	00021546	ENGATE engate flexível para água fria branco 1/2" 60cm	UN	200,00	7,0000	1.400,00
00072	00072	00017357	ENXADA enxada larga 2,5ll com cabo	UN	150,00	45,0000	6.750,00
00073	00073	00011775	ENXADAO enxadao 2,5ll com cabo	UN	150,00	45,0000	6.750,00
00074	00074	00021786	ESPUDE LIGACAO VASO SANITARIO espude ligacao vaso sanitario	UN	100,00	3,0000	300,00
00075	00075	00010150	FECHADURA fach banheiro com espelho cromado	UN	40,00	35,0000	1.400,00
00076	00076	00010150	FECHADURA fach externa com espelho cromado	UN	50,00	39,0000	1.950,00
00077	00077	00010191	FILTRO DE LINHA filtro de linha c/ protetor para 3 tomadas	UN	30,00	49,0000	1.470,00
00078	00078	00009821	FITA ISOLANTE fita isolante 20m x19mm	UN	70,00	10,0000	700,00
00079	00079	00011048	FITA ISOLANTE. fita isolante alta fusao 19mmx10m	UN	20,00	22,0000	440,00
00080	00080	00010454	FITA VEDA ROSCA fita veda rosca 18mmx50m	UN	150,00	7,5000	1.125,00
00081	00081	00021787	FORRO PVC FRISADO forro pvc frisado l= 20cm esp.8mm	M²	1.000,00	16,5000	16.500,00
00082	00082	00011647	GARRAFA TERMICA garrafa termica de água 5 litros	UN	50,00	39,9000	1.995,00
00083	00083	00021788	GRELHA grelha 10x10 plastica	UN	20,00	5,0000	100,00
00084	00084	00021788	GRELHA grelha 15x15 plastica.-	UN	20,00	15,0000	300,00
00085	00085	00021165	HASTE haste cobre 1/2x2,00m	UN	5,00	22,0000	110,00
00086	00086	00010699	INTERRUPTOR interruptor de embutir 1t simples c/pl.	UN	200,00	6,5000	1.300,00
00087	00087	00021789	CONJUNTO INTERRUPTOR DE EMBUTIR conjunto interruptor de embutir 1t simples+ tomada com placa 10a 250v	UN	200,00	13,0000	2.600,00
00088	00088	00017994	JOELHO SOLDAVEL joelho soldavel 90° 20mm	UN	100,00	0,5000	50,00
00089	00089	00017994	JOELHO SOLDAVEL joelho soldavel 90° 25mm	UN	100,00	0,6000	60,00
00090	00090	00017994	JOELHO SOLDAVEL joelho soldavel 90° 32mm	UN	100,00	2,0000	200,00
00091	00091	00021790	JUNÇÃO ESGOTO SIMPLES juncao esgoto simples sn dn 75mm	UN	15,00	15,0000	225,00
00092	00092	00021790	JUNÇÃO ESGOTO SIMPLES juncao esgoto simples sn dn 100mm	UN	15,00	19,0000	285,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000018/2020 - 24/03/2020 - Processo Nº 006128/2019

Vencedor	DENILDA MARIA FROSSARD STEIN PAQUELI EPP
CNPJ	06.901.248/0001-00
Endereço	AVENIDA AVENIDA VISTA ALEGRE, 740 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927000
Contato	2732732691 distrimardistribuidora@gmail.com

Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
Local	SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00093	00093	00021547	LAJOTA lajota 09x19x19 (lajotinha).	UN	1.000,00	0,6000	600,00
00	00094	00021547	LAJOTA lajota 09x19x39 (lajotao)	UN	4.000,00	1,2000	4.800,00
00095	00095	00011618	LAMPADA lâmpada led 09w 6500k aproximadamente	UN	300,00	11,5000	3.450,00
00096	00096	00011618	LAMPADA lâmpada led tubular 18w 6500k aproximadamente	UN	200,00	33,0000	6.600,00
00097	00097	00017359	LIMA CHATA lima chata com cabo 8"	UN	20,00	18,0000	360,00
00098	00098	00020910	LINHA linha de pedreiro trancada 100m esp 1,2 mm aproximadamente	UN	50,00	10,0000	500,00
00099	00099	00009939	LUVA DE CORRER luva de correr soldável 20mm	UN	200,00	7,5000	1.500,00
00100	00100	00009939	LUVA DE CORRER luva de correr soldavel 25mm	UN	200,00	10,0000	2.000,00
00101	00101	00009939	LUVA DE CORRER luva de correr soldável 32mm	UN	200,00	15,0000	3.000,00
00102	00102	00009941	LUVA TRICOTADA luva tricotada sem pigmentação 4 fios	PR	2.000,00	4,0000	8.000,00
00103	00103	00014263	MANGUEIRA mangueira cristal 1/2 x 1,5mm	M	250,00	3,0000	750,00
00	00104	00009965	MASSA CORRIDA massa corrida pva interna 20kg	UN	300,00	22,5000	6.750,00
00106	00106	00013763	PA DE BICO C/ CABO pá de bico c/ cabo nº4 com canto.	UN	30,00	33,0000	990,00
00107	00107	00010388	PARAFUSO parafuso telha 5/16 x 110 c/ arruela de vedação.	UN	1.000,00	0,8000	800,00
00108	00108	00010388	PARAFUSO parafuso wc c/bucha 10mm	UN	100,00	6,0000	600,00
00109	00109	00021792	PASSADOR P/ FIO passador p/ fio 20m alma de aço	UN	20,00	27,0000	540,00
00110	00110	00021793	PIA MARMORE pia mármore sintético 120cm x 50 cm aproximadamente	UN	15,00	99,0000	1.485,00
00111	00111	00018330	PINCEL pincel - 1	UN	60,00	3,5000	210,00
00112	00112	00018330	PINCEL pincel - 1/2"	UN	60,00	1,5000	90,00
00113	00113	00021794	PNEU CARRINHO pneu carrinho 3,50x8	UN	100,00	39,0000	3.900,00
00114	00114	00010138	CAMARA PARA CARRINHO DE MAO câmara para pneu carrinho 3,50x8	UN	100,00	19,9000	1.990,00
00115	00115	00019296	PORTA ALMOFADA 2.10 X 0.70 porta almofada de madeira mista 2,10x0,70	UN	50,00	189,0000	9.450,00
00116	00116	00012449	PORTA ALMOFADA MISTA 2.10 X 0.80 porta almofada de madeira mista 2,10x0,80	UN	50,00	189,0000	9.450,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governos do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000018/2020 - 24/03/2020 - Processo Nº 006128/2019

Vencedor	DENILDA MARIA FROSSARD STEIN PAQUELI EPP
CNPJ	06.901.248/0001-00
Endereço	AVENIDA AVENIDA VISTA ALEGRE, 740 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927000
Contato	2732732691 distrimardistribuidora@gmail.com

Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
Local	SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00117	00117	00009982	PREGO prego 17x21 c/c	KG	30,00	13,5000	405,00
00118	00118	00009982	PREGO prego 19x36 c/c	KG	30,00	13,5000	405,00
00119	00119	00021723	PREGO PARA TELHA prego telheiro 18x30 1kg	KG	50,00	24,0000	1.200,00
00120	00120	00020894	REGISTRO registro de esfera soldável 20mm	UN	20,00	7,0000	140,00
00121	00121	00021795	REGISTRO DE ESFERA registro de esfera soldável 25mm	UN	20,00	8,0000	160,00
00122	00122	00021795	REGISTRO DE ESFERA registro de esfera soldável 32mm	UN	20,00	13,0000	260,00
00123	00123	00021796	REGISTRO PRESSAO registro pressão metal base dn20(3/4")	UN	30,00	85,0000	2.550,00
00124	00124	00021796	REGISTRO PRESSAO registro pressão 20mm soldável	UN	60,00	10,0000	600,00
00125	00125	00014293	REGUA régua para pedreiro 5,8x2,54cm 2m	UN	40,00	29,0000	1.160,00
00126	00126	00021797	ROLO DE ESPUMA 15CM rolo de espuma 15cm	UN	60,00	10,0000	600,00
00127	00127	00012683	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA 23 CM rolo de espuma 23cm	UN	40,00	12,0000	480,00
00128	00128	00021798	ROLO rolo de la anti gota 15cm	UN	100,00	15,0000	1.500,00
00129	00129	00021798	ROLO rolo de la anti gota 23cm	UN	30,00	18,0000	540,00
00130	00130	00009981	SELADOR ACRILICO selador acrílico - lata (18l)	UN	50,00	78,0000	3.900,00
00131	00131	00009981	SELADOR ACRILICO selador acrílico - lata (3.6l)	UN	50,00	29,0000	1.450,00
00132	00132	00021549	SIFAO sifão sanfonado universal - plástico branco	UN	60,00	7,5000	450,00
00133	00133	00014516	SOQUETE soquete para lâmpada e27 com rabicho	UN	100,00	3,5000	350,00
00134	00134	00009958	TANQUE SINTETICO tanque duplo sintético 1,40x0,55 aproximadamente	UN	10,00	218,0000	2.180,00
00135	00135	00021799	TE ESGOTO te esgoto sn dn 75mm	UN	30,00	12,0000	360,00
00136	00136	00021799	TE ESGOTO te esgoto sn dn 100mm	UN	30,00	12,0000	360,00
00137	00137	00021799	TE ESGOTO te esgoto sn dn 150mm	UN	20,00	39,0000	780,00
00138	00138	00021550	TE SOLDAVEL te soldável 20mm	UN	50,00	1,0000	50,00
00139	00139	00021550	TE SOLDAVEL	UN	50,00	1,2000	60,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000018/2020 - 24/03/2020 - Processo Nº 006128/2019

Vencedor	DENILDA MARIA FROSSARD STEIN PAQUELI EPP
CNPJ	06.901.248/0001-00
Endereço	AVENIDA AVENIDA VISTA ALEGRE, 740 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927000
Contato	2732732691 distrimardistribuidora@gmail.com

Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
Local	SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00140	00140	00021550	te soldável 25mm TE SOLDAVEL te soldável 32mm	UN	50,00	3,0000	150,00
00141	00141	00009974	TELHA ONDULADA telha ondulada 6mm 2,44x1,10m 32,5kg i=9%	UN	200,00	49,0000	9.800,00
00142	00142	00016958	TINTA ACRILICA tinta acrílica - lata (18l)	UN	100,00	159,0000	15.900,00
00143	00143	00016958	TINTA ACRILICA tinta acrílica - lata (3.6l)	UN	50,00	55,0000	2.750,00
00144	00144	00019183	TINTA LATEX tinta latex pva - lata (18l)	UN	100,00	165,0000	16.500,00
00145	00145	00019183	TINTA LATEX tinta latex pva - lata (3.6l)	UN	50,00	59,0000	2.950,00
00146	00146	00021767	TORNEIRA torneira mesa/pia branca plástica 1/2 bica baixa	UN	200,00	39,0000	7.800,00
00147	00147	00021767	TORNEIRA torneira parede/pia branca plastica 1/2 bica baixa	UN	200,00	39,0000	7.800,00
00148	00148	00021767	TORNEIRA torneira preta de jardim	UN	200,00	4,0000	800,00
00149	00149	00016270	TRENA trena fibra de vidro aberta 50m esp. 13 mm aproximadamente	UN	5,00	49,0000	245,00
00150	00150	00016270	TRENA trena fibra de vidro aberta 100m esp. 13 mm aproximadamente	UN	5,00	85,0000	425,00
00151	00151	00021800	TUBO DE ACO tubo de aço galvanizado 88,90 kg x 3,35mm (3") - vara de 6 metros	UN	30,00	199,0000	5.970,00
00152	00152	00020890	TUBO PVC tubo pvc esgoto 75mm	M	200,00	59,0000	11.800,00
00153	00153	00020890	TUBO PVC tubo pvc esgoto 100mm....	M	200,00	53,0000	10.600,00
00154	00154	00020890	TUBO PVC tubo pvc esgoto 150mm	M	50,00	155,4000	7.770,00
00155	00155	00020890	TUBO PVC tubo pvc soldável 20mm	UN	300,00	12,0000	3.600,00
00156	00156	00020890	TUBO PVC tubo pvc soldável 25mm	UN	300,00	18,0000	5.400,00
00157	00157	00020890	TUBO PVC tubo pvc soldável 32mm	UN	150,00	36,0000	5.400,00
00158	00158	00021801	TUBO DE DESCARGA tubo de descarga sobrepor 40mm ou 1.1/4" 160cm	UN	50,00	12,0000	600,00
00159	00159	00001976	VASO SANITARIO BRANCO vaso sanitário convencional universal branco	UN	100,00	135,0000	13.500,00
00160	00160	00017443	VERGALHAO vergalhão ca-50 1/4" (6,3mm) -12m	UN	200,00	20,0000	4.000,00
00161	00161	00017443	VERGALHAO vergalhão ca-50 5/16" (8,0mm) - 12m	UN	100,00	27,0000	2.700,00





VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

- - Processo N° /

Vencedor	
Endereço	
Contato	

Secretaria	
Local	

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

Total Por Secretaria / Setor: 480.356,00

Total Geral do Fornecedor: 480.356,00

Total Geral: 480.356,00